1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03 AO EDITAL Nº 003/2005-PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos locais de realização das Provas

Objetivas, conforme disposto no subitem 7.1.1 do Edital nº 003/2005 – PJC.

1. As provas serão realizadas no dia 13 de novembro de 2005, às 8h (horário oficial de Mato Grosso), e

terão a duração de 4h, nos locais abaixo especificados.

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: BARRA DO GARÇAS

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

INVESTIGADOR

DE

POLÍCIA

ADELSON VIEIRA FARIAS INGA FARES RAZZOUK ESCOLA ESTADUAL DOM BOSCO

INGRIDE MADY SILVA
ZILMA FERNANDES

NASCIMENTO

ESCOLA ESTADUAL SENADOR

FILINTO MÜLLER

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

INVESTIGADOR

DE

POLÍCIA - PNE

ANDRÉ ASSIS LÔBO DE

OLIVEIRA
ROBERTO MATOS DA ROCHA

ESCOLA ESTADUAL SENADOR

FILINTO MÜLLER

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: CUIABÁ

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

INVESTIGADOR

DE

POLÍCIA

MARCELO BARBOSA DA

SILVA
- UFMT - CEV

ABENEL BENEDITO

FERREIRA DA SILVA
ANDRÉ LUIZ SANTOS MUZZI

ESCOLA ESTADUAL BÁSICA JOÃO

BRIENNE DE CAMARGO

ANDRÉ RICARDO Z. DE F.

MONTEIRO
EDMIR SOARES DE SENA

ESCOLA ESTADUAL FRANCISCO

FERREIRA MENDES

EDMUNDO RODRIGUES

MOTA JUNIOR

HAILTON SOUZA DE

ARRUDA

ESCOLA ESTADUAL PROFª DIONE

AUGUSTA SILVA SOUZA

HALLISON BRAGA
KARINA QUEIROZ DAS

NEVES

ESCOLA ESTADUAL JOSÉ DE

MESQUITA

KARINE DANIELLY SILVA DE

JESUS

MARIA KEURE DOS SANTOS

SILVA

ESCOLA ESTADUAL ANDRE

AVELINO RIBEIRO

MARIA LAURICE CALIXTO
ROSELI HURTADO DA CRUZ

SOUZA

ESCOLA ESTADUAL GAL. JOSÉ

MACHADO NEVES DA COSTA

ROSELI PEREIRA DE ABREU
ZUNETE DA SILVA

MURTINHO

ESCOLA ESTADUAL PADRE JOÃO

PANAROTTO

 2

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

INVESTIGADOR

DE

POLÍCIA - PNE

ALYSSANDREA G PINHEIRO

DO E SANTOS

FRANCISCO FELIPE DO

CARMO

ESCOLA ESTADUAL PADRE JOÃO

PANAROTTO

GONÇALO DE ARRUDA

COSTA
- UFMT - CEV

IOSMAR MARTINS DE SOUZA MARCELA JACON DA SILVA
ESCOLA ESTADUAL PADRE JOÃO

PANAROTTO

MARCELO BARBOSA DA

SILVA
- UFMT - CEV

MARCELO LISANDRO B. DE

HOLANDA

ZIRLEY ALBUQUERQUE DE

SOUZA

ESCOLA ESTADUAL PADRE JOÃO

PANAROTTO

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: RONDONÓPOLIS

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

INVESTIGADOR

DE

POLÍCIA

ABRAÃO MENDES DOS

SANTOS

ERASMO CARLOS SOUSA

DOS SANTOS

ESCOLA ESTADUAL DO ENSINO

FUNDAMENTAL PINDORAMA

ERICA ANDREZA DOS

SANTOS

OSVALDO GUILHERME DA

SILVA

ESCOLA ESTADUAL SAGRADO

CORAÇÃO DE JESUS

OZÉIAS DE ALMEIDA

NOVAES
ZELMA NEVES ZIEBERG

ESCOLA ESTADUAL EMANUEL

PINHEIRO

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

INVESTIGADOR

DE

POLÍCIA - PNE

ANDREIA MARIA VILAS

BOAS
BENJAMIN PIRES CABRAL

ESCOLA ESTADUAL EMANUEL

PINHEIRO

JENNER HALDS DE LIMA

ALENCAR
-

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE

RONDONOPOLIS

MARIA DA GLORIA C COSTA
VANDERLEI BALBINO DA

COSTA

ESCOLA ESTADUAL EMANUEL

PINHEIRO

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: SINOP

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

INVESTIGADOR

DE

POLÍCIA

ADAO FERREIRA DA SILVA
WILSON FERREIRA DE

FREITAS

ESCOLA ESTADUAL NILZA

OLIVEIRA PIPINO

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VÁRZEA GRANDE

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

INVESTIGADOR

DE

POLÍCIA

ADAILSON CARDOSO

MONTEIRO
FABRÍCIO FAGUNDES

ESCOLA ESTADUAL LICÍNIO

MONTEIRO DA SILVA

FÁTIMA MARIA DA SILVA

DINIZ

ZILDA BEZERRA CARPES

BICA

ESCOLA ESTADUAL JOSE LEITE DE

MORAES

Cargo Do candidato Ao candidato Estabelecimento

INVESTIGADOR

DE

POLÍCIA - PNE

EDNEIA HENRIQUE DE

PAULA

VIVALDO DEMONTE DA

PAIXÃO

ESCOLA ESTADUAL JOSE LEITE DE

MORAES

 3

2. ENDEREÇO DOS ESTABELECIMENTOS DE PROVA

CIDADE: BARRA DO GARÇAS

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL DOM BOSCO RUA 1º DE MAIO, Nº 598, CENTRO (66) 3401-7058

ESCOLA ESTADUAL SENADOR FILINTO

MÜLLER
RUA AMARO LEITE, Nº 619, CENTRO (66) 3401-2039

CIDADE: CUIABÁ

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
UFMT - CEV AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, S/Nº, COXIPÓ (65) 3615-8152

ESCOLA ESTADUAL BÁSICA JOÃO

BRIENNE DE CAMARGO

AV. JOÃO GOMES MONTEIRO SOBRINHO, Nº 1092,

LIXEIRA
(65) 3321-8336

ESCOLA ESTADUAL FRANCISCO

FERREIRA MENDES
RUA 38, Nº 363, BOA ESPERANÇA (65) 3627-2492

ESCOLA ESTADUAL PROFª DIONE

AUGUSTA SILVA SOUZA
AV. PRINCIPAL DO CPA, S/Nº, CPA IV – 5ª ETAPA (65) 3641-7111

ESCOLA ESTADUAL JOSÉ DE MESQUITA RUA BARAO DE MELGACO, Nº 945, PORTO (65) 3637-1117

ESCOLA ESTADUAL ANDRE AVELINO

RIBEIRO
AV DEP. OSVALDO CÂNDIDO PEREIRA, S/Nº, CPA I (65) 3641-3039

ESCOLA ESTADUAL GAL. JOSÉ

MACHADO NEVES DA COSTA
RUA LADÁRIO, S/Nº, COHAB NOVA (65) 3637-2333

ESCOLA ESTADUAL PADRE JOÃO

PANAROTTO
RUA 64 QUADRA G, S/Nº, CPA IV – 2ª ETAPA (65) 3646-3423

CIDADE: RONDONÓPOLIS

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL DO ENSINO

FUNDAMENTAL PINDORAMA
RUA AUGUSTO DE MORAES, S/Nº, SANTA CRUZ (66)3421-3810

ESCOLA ESTADUAL SAGRADO

CORAÇÃO DE JESUS
AV. CUIABA, Nº 1073, CENTRO (66)3421-3602

ESCOLA ESTADUAL EMANUEL

PINHEIRO
RUA 13 DE MAIO, Nº 1037, CENTRO (66)3421-3360

CIDADE: SINOP

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL NILZA OLIVEIRA

PIPINO
RUA DOS LIRIOS, Nº 460, CENTRO (66) 3531-2173

CIDADE: VÁRZEA GRANDE

ESTABELECIMENTO ENDEREÇO FONE
ESCOLA ESTADUAL LICÍNIO MONTEIRO

DA SILVA
AV. PEDRO PEDROSSIAN, Nº 211, JD AEROPORTO (65) 3682-8841

ESCOLA ESTADUAL JOSE LEITE DE

MORAES
RUA PROFESSORA ISABEL PINTO, S/Nº, CRISTO REI (65) 3685-1608

Cuiabá/MT, 03 de novembro de 2005.

ROMEU HONORATO MENDES

Secretário Adjunto de Estado de Administração